

▼ گزارش روز

اولویت حیاتی

«محمد رضا جلائی پور» از دستگیرشدگان فتنه سال ۸۸ به تازگی طی یادداشتی با اشاره به مفهوم «به رسمیت شناختن در حوزه اجتماعی» نوشته است: «ایرانیانی که سبک زندگی و باورهای سیاسی، اجتماعی و دینی‌شان مورد پسند اصولگرایان، صداوسیما و بیشتر حکمرانان جمهوری اسلامی است، زیر ۳۰ درصد جمعیت امروز ایران را تشکیل می‌دهند!» وی درباره اوضاع اجتماعی می‌نویسد: «وضعیت امروز بدتر از قبل از انقلاب است!» درباره اینکه ادعای این چهره اصلاح‌طلب کاملاً مردود و غلط است، هیچ بحثی وجود ندارد و آنچه در متن جامعه مشاهده می‌شود، برگزاری با شکوه مراسم‌ها و آیین‌های مذهبی است، شکست پروژه‌های دین‌زدایی از جامعه ایران با وجود سرمایه‌گذاری‌های هنگفت پر واضح است! درباره درصد و آمارهایی هم که چهره‌هایی چون جلائی پور می‌دهند، با توجه به سابقه درخشان آنها در آمارسازی و ادعای تقلب با وجود ۱۱ میلیون اختلاف رأی در انتخابات ریاست‌جمهوری دهم تکلیف روشن است! اما آنچه در این میان نگران‌کننده است و باید نسبت به آن حساس بود، القای این دروغ است که «وضعیت امروز بدتر از قبل از انقلاب است!» دروغی از جنس تقلب در انتخابات سال ۸۸ که می‌تواند بخش‌هایی از جامعه را تحت تأثیر قرار دهد! جمله‌ای که در کنار مدینه فاضله‌سازی رسانه‌های نزدیک به خاندان پهلوی و... می‌تواند برای نسل‌هایی که هیچ سابقه و تجربه و ذهنیتی از آن دوران تاریک ندارند، بدبینی به انقلاب را به وجود آورد! از این رو تبیین و توصیف و توضیح دقیق دستاوردهای انقلاب اسلامی و جهش‌های ایران پس از انقلاب و شرایط دوران پهلوی یک ضرورت و اولویت بسیار مهم و حیاتی است.

▼ اخبار

برکناری حاکم مکه به دلیل افشاگری

مجتهد، افشاگر سعودی در پست توئیتری خود نوشت: به نظر می‌رسد دو اقدام «خالد فیصل» امیر منطقه مکه سبب عصبانیت محمدبن‌سلمان، ولی‌عهد عربستان شده و به همین دلیل وی دوره حاکمیت فیصل را تمدید نکرده است. وی افزود: فیصل طی یک اقدام احمقانه اخبار مربوط به ترور جمال خاشقجی را به اطلاع پادشاه عربستان می‌رساند؛ چرا که فکر می‌کرد او شخصاً وارد عمل می‌شود اما پادشاه پس از چند دقیقه موضوع را فراموش کرد و بن‌سلمان این رفتار خالد فیصل را به عنوان سوء نیت وی از یاد نبرد. وی افزود: اقدام دوم نیز سخنان خالد فیصل در برابر دوربین‌ها درباره اوضاع نامناسب اقتصادی کشور و خروج سرمایه از عربستان بود که نشان می‌داد اقدامات و سیاست‌های بن‌سلمان در زمینه سرمایه‌گذاری شکست خورده است.

اختیارات معاون اول محدود شده است؟

محمد عطریانفر، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی درباره نقش معاون اول رئیس‌جمهور در دولت روحانی اظهار داشت: باور من این است که آقای جهانگیری در دوره اول حجم مناسبی از اختیارات را از ناحیه رئیس‌جمهور در اختیار داشت؛ ولی در برهه‌ای رئیس‌جمهور تا حدودی توجه کافی را به مشورت‌هایی که از ناحیه معاون اول داده می‌شد، مبذول نداشت. وی افزود: در حال حاضر، وضعیت به صورت اول برگشته و نقش آقای جهانگیری تقریباً مشابه دوره اول است. گفتنی است، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور قصد دارد نشان دهد در دولت دوم روحانی محدود شده و مانند دولت اول اختیارات لازم را ندارد!

توهین روزنامه جمهوری اسلامی به منتقدان برجام

روزنامه جمهوری اسلامی در مطلبی با عنوان «صداهای دشمن شادکن» نوشت: «خبراً برخی افراد به دلیل دریافت اطلاعات ناقص و مخدوش درباره برجام دچار نگرانی شده و اعتراض می‌کنند که چرا ایران پس از اقدام ترامپ برای خروج از برجام، این توافق را آتش نزد و به آن وفادار ماند...». این روزنامه در ادامه مدعی شد که اگر برجام نبود، سیاست «نفت در برابر غذا» یعنی همان شرایط سال‌های پایانی حاکمیت صدام در عراق، در انتظار ما هم بود! روزنامه جمهوری اسلامی در ادامه با ادبیاتی توهین‌آمیز مدعی شده است، منتقدان برجام، لگدپراکنی را وظیفه خود می‌دانند!

▼ اخبار کوتاه

◀ حسین مرعشی، طی سخنانی درباره برنامه اصلاح‌طلبان برای انتخابات‌های آینده گفت: اگر قرار است اصلاح‌طلبان در مجلس و انتخابات حضور داشته باشند، باید بزرگان وارد عرصه شوند؛ ولو اینکه رد صلاحیت شوند. وی ادامه داد: ما اصلاح‌طلبان باید اشتباهات خود را بپذیریم. در انتخابات ۹۲ دکتر روحانی را به عنوان فردی که نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای امنیت ملی بوده است، انتخاب کردیم تا بتوانیم در جهت اصلاح امور کشور گام برداریم. [۱]

◀ مطابق با اطلاعات اخذ شده از سازمان خصوصی‌سازی، از ابتدای سال ۱۳۹۷ تا پایان آذر ماه سال جاری، ۵۱ مورد واگذاری انجام شده که ارزش این واگذاری‌ها حدود ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان است. ۲۱ مورد از واگذاری‌های صورت گرفته مربوط به واگذاری شرکت‌های دولتی بوده و ۳۰ مورد بعدی واگذاری مایملک دولتی اعم از زمین، عرصه و اعیان، جایگاه‌های سوخت، انبار، سیلو و سردخانه است.

◀ گودرزی، عضو کمیسیون تلفیق درباره پیش‌بینی بندی در لایحه بودجه ۹۸ مبنی بر مکلف شدن پزشکان در استفاده از دستگاه‌های کارتخوان به منظور جلوگیری از فرار مالیاتی و وجود برخی فشارها برای حذف این بند گفت: آنچه درباره مالیات بر درآمد پزشکان گفته می‌شود، رقمی حدود هفت هزار میلیارد تومان است که متأسفانه رقمی بسیار کمتر بابت مالیات سالیانه از این بخش پرداخت می‌شود.

◀ سازنده مستند روحانی در سال ۹۲ از حکم چهار ماه حبس قطعی خود به دلیل شکایت دولت خبر داد و گفت: اگر می‌دانستم دولت فعلی تا این حد بی‌جنبه است، نطق روحانی را نمی‌نوشتیم و از این بابت پشیمانم. وی گفت: شکایت وزیر بهداشت بابت یادداشتی بود که از من در برخی پایگاه‌ها منتشر شده بود و من پیشنهاد می‌کنم آن متن بار دیگر منتشر شود تا مخاطب ببیند در این ماجرا مجرمیتی احساس می‌کند.

◀ یک منبع آگاه اعلام کرد، رئیس، معاون و چهار نفر از مرتبطان شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی مردودشت، ارسنجان و پاسارگاد به دست سربازان گمنام امام زمان (عج) دستگیر شدند. شنیده‌ها حاکی از آن است که علت دستگیری افراد فوق، ارتشا، مشارکت در قاچاق، فروش و توزیع ۱۰ میلیون لیتر سوخت خارج از شبکه و به صورت باندي در حد کلان بوده است.

ترنم زندگی

کتاب غیر مناسب برای سن کودکان به رشد آنان صدمه وارد می‌کند. مواظب داستان‌هایی که کودکان می‌خوانند یا می‌شنوند، باشید.